
M
asto

Pp.tie

Pp.tie

Pp.tie
Pp.tie

H48 H50

564-10-1-2

564-9-9903-0

564-9-15-11

564-9-15-14

564-895-0-814

564-14-9903-0

564-13-9903-0

564-14-9901-0

564-14-20-13

564-14-20-12

564-13-48-11

564-14-9903-0

564-14-31-4

564-14-31-5

564-14-31-6

564-14-9903-0

564-14-21-1

564-14-21-2

564-14-21-3

564-14-21-4

564-14-9903-0

564-14-30-1

564-14-9901-0

564-14-32-1

564-14-35-1

564-14-31-1

564-14-34-2

564-14-34-1

564-14-35-2 564-14-35-3

564-14-31-3
564-14-31-8

564-14-31-7

564-14-23-1

564-14-22-3
564-14-22-4

564-14-20-3

564-14-20-11

564-14-19-3

564-14-20-4

564-14-20-5
564-14-20-10

564-14-20-1

564-14-20-2

564-14-22-1
564-14-22-2

564-14-19-5

564-14-19-4
564-14-20-7

564-14-9903-0

564-14-9901-0

564-14-9903-0

564-14-9901-0564-14-9903-0

564-14-9901-0

564-14-9901-0

564-14-38-5

564-14-9903-0
564-14-38-1

564-14-18-2

564-14-18-11

564-14-9903-0

564-14-18-12564-14-18-1

564-14-18-10

564-14-18-9 564-14-18-4

564-14-18-8

564-14-18-7

564-14-18-3

564-14-18-5

564-14-18-6

564-14-38-2

564-14-38-3

564-14-38-4

564-14-9903-0

564-14-17-2

564-14-17-11

564-14-17-6

564-14-17-1

564-14-9903-0
564-14-17-12

564-14-17-10

564-14-17-9564-14-17-4
564-14-17-8

564-14-17-7

564-14-17-3

564-14-17-5

564-14-14-14

564-14-14-13

564-14-14-16
564-14-14-15

564-14-14-17
564-14-14-11

564-14-14-12

564-14-12-3

564-14-12-5

564-14-12-4

564-14-14-19
564-14-14-18

564-14-9903-0
564-14-12-2

564-14-12-10
564-14-12-9

564-14-12-12

564-14-12-11

564-14-12-1

564-14-13-1
564-14-13-2

564-14-13-3
564-14-13-4

564-14-4-8
564-14-4-7

564-14-4-5

564-14-1-2

564-14-13-8

564-14-2-1

564-14-2-2

564-14-2-3

564-14-2-4
564-14-5-3

564-14-13-6

564-14-13-5

564-14-13-7

564-14-12-6

564-14-7-5

564-14-7-6

564-14-5-2

564-14-7-8
564-14-7-9

564-14-7-7

564-14-12-7

564-14-12-8
564-14-11-1

564-14-6-4

564-14-6-6
564-14-6-5

564-14-5-1

564-14-2-8

564-14-5-4

564-14-5-5

564-14-2-9564-14-2-11

564-14-5-7

564-14-2-10

564-14-2-5

564-14-2-6

564-14-2-7

564-14-9904-0

564-14-5-6564-14-1-1

564-14-9903-0

564-14-5-8

564-407-27-0

564-9-9906-0

564-13-48-13
564-13-48-12

564-14-9901-0

564-14-33-4

564-14-37-1

564-14-33-6

564-14-33-1

564-14-33-7
564-14-33-3

564-14-19-2

564-14-19-1

564-14-33-5

564-10-9906-0

564-10-21-1

564-10-9906-0

564-10-9906-0

564-10-9903-0564-895-0-8155

564-10-9906-0

564-10-9908-0
564-10-9903-0

564-17-9903-0

564-17-17-2

564-17-9906-0

564-407-1-15

564-17-17-1

564-17-18-2

564-17-18-3

564-17-18-4

564-17-9903-0

564-17-17-3

ME35
kv+4.0m

ME36  +
kv+3m

Asemakaavoittamaton alue

Nykyinen rautatien
liikennealueen raja

Suoja-alueen raja

OULULIMINKA

Asemakaava-alue

Asemakaava-alue
Rautatiealueen raja

Lunastettava alue

O-4188
Kiskopolun YKS II

O-3144
Äimäraution YKS

Nykyisen rummun jatke

Nykyisen rummun jatke

KM 750
(749+999.531)

5,6

LIMINKA–OULU

Suunnitelmakartta

Kmv 746+500 - 747+950

1:2000

ETRS-GK26, N2000

008

1716-xxxxXXXxxxxN.N. (Yritys)PP.KK.VVVV

PP.KK.VVVV N.N. (Yritys)

N.N. (Yritys)PP.KK.VVVV

PP.KK.VVVV N.N.

N.N.PP.KK.VVVV

PP.KK.VVVV

PP.KK.VVVV N.N.

Ratasuunnitelma

Liminka–Oulu kaksoisraide

N.N.

LUONNOS 31.8.2023

Vxxx

Vxxx

Nykyinen ratasähköpylväs
portaaliorrella/ilman
Uusi ratasähköpylväs
portaaliorrella/ilman

Uusi huoltotie

Nykyinen silta

Uusi silta

Nykyinen rumpu

Suunniteltu rumpu

Meluseinä

Nykyinen raide

Uusi / Muutettava raide

Purettava raide

Nykyinen vaihde

Uusi vaihde

Nykyinen rautatiealueen raja

Rautatiealueen raja
Nykyinen rautatien liikennealueen
raja

Rautatien liikennealueen raja

Suoja-alueen raja

Suoja-aita

Nykyinen suoja-aita

Työnaikaisen haltuunottoalueen
raja

Käyttöoikeuden raja

Kuntaraja

Asemakaava-alueen raja

Nykyinen laituri

Uusi laituri

Sijoitusalue

Vxxx Purettava vaihde

So 110M

KV-2.3

Salaoja ja kaivo

Sivuoja ja viettosuunta

Laskuoja ja viettosuunta

Lunastettava alue


	Sheets and Views
	km 749+300 - 750+750


